MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 37, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2019

PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS, no

uso das  atribuições  conferidas  pelo art.  33 do Regimento  Interno Administrativo  do Ministério

Público Federal,  aprovado pela  Portaria PGR nº  382, de 5 de maio de 2015, e pelo art.  56 do

Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria 357, de 5 de

maio de 2015, com fundamento na  Resolução CSMPF nº 159, de 6 de outubro de 2015, alterada

pela Resolução CSMPF nº 160, de 1º de dezembro de 2015 e nos termos da Portaria PR/GO nº 85,

de 23 de maio de 2016, considerando ainda o Memorando nº 82/2019/SESOT/PRGO, RESOLVE:

Art. 1° RETIFICAR o art. 1º da Portaria PR/GO nº 332, de 13 de dezembro de 2018,

já alterada pelas Portarias PR/GO nº 15, de 11 de janeiro de 2019 e PR/GO nº 26, de 23 de janeiro

de 2019, que trata da designação de procuradores da República para atuar, em regime de plantão,

perante a Seção Judiciária da Justiça Federal de Goiás e Subseção Judiciária de Anápolis, com o

apoio de assessores e técnicos de transporte e segurança institucional, conforme escala a seguir:

I – Onde se lê:

11/2/19 a 17/2/19
MARCO TÚLIO DE
OLIVEIRA E SILVA

ANDRIELLY BARBOSA
DE ÁVILLA

JOSÉ DA COSTA
PEREIRA NETO

18/2/19 a 24/2/19
ANA CAROLINA OLIVEIRA

TANNUS DINIZ
ELEONORA DA CUNHA

MATOS E SILVA
MÁRCIO NUNES

TEIXEIRA

25/2/19 a 3/3/19
MARIANE GUIMARÃES DE

MELLO OLIVEIRA
JOSEVALDO FERREIRA

MIRANDA JÚNIOR
MÁRIO AUGUSTO

SAVA JORGE NUNES

4/3/19 a 10/3/19 OTÁVIO BALESTRA NETO _____________________
MAURICIO LOPES

FERNANDES

11/3/19 a 17/3/19
ANA CAROLINA OLIVEIRA

TANNUS DINIZ
ELEONORA DA CUNHA

MATOS E SILVA
MURILLO MELO

ROSA

25/3/19 a 31/3/19
WILSON ROCHA

FERNANDES ASSIS
JOSEVALDO FERREIRA

MIRANDA JÚNIOR
SONIVALDO LEITE

DA COSTA

II – Leia-se:

11/2/19 a 17/2/19
MARCO TÚLIO DE
OLIVEIRA E SILVA

ANDRIELLY BARBOSA
DE ÁVILLA

ANDRÉ LUIZ SELLANI
DE OLIVEIRA

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169695/PT_PRGO_2019_26.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169695/PT_PRGO_2019_26.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/168909/PT_PRGO_2019_15.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/167134/PT_PRGO_2018_332consol.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86173/PT_PRGO_2016_85.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86173/PT_PRGO_2016_85.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/74509/RES_CSMPF_2015_160.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/49272/RES_CSMPF_2015_159.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf

18/2/19 a 24/2/19
ANA CAROLINA OLIVEIRA

TANNUS DINIZ
ELEONORA DA CUNHA

MATOS E SILVA
TALLES LEITE DE

OLIVEIRA

25/2/19 a 3/3/19
MARIANE GUIMARÃES DE

MELLO OLIVEIRA
JOSEVALDO FERREIRA

MIRANDA JÚNIOR
CELSON NUNES DE

FRANÇA

4/3/19 a 10/3/19
OTÁVIO BALESTRA NETO

_____________________
JOSÉ DA COSTA
PEREIRA NETO

11/3/19 a 17/3/19
ANA CAROLINA OLIVEIRA

TANNUS DINIZ
ELEONORA DA CUNHA

MATOS E SILVA
MÁRIO AUGUSTO SAVA

JORGE NUNES

25/3/19 a 31/3/19
WILSON ROCHA

FERNANDES ASSIS
JOSEVALDO FERREIRA

MIRANDA JÚNIOR
MÁRCIO NUNES

TEIXEIRA

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados, à Coordenadoria Jurídica e de Documentação

e à Divisão de Gestão de Pessoas da PR/GO.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Arquive-se.

AILTON BENEDITO DE SOUZA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 8 fev. 2019. Caderno Administrativo,
p. 21.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170743/DMPF_ADM_20190208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170743/DMPF_ADM_20190208.pdf